
iiiriMi-
i j

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № bO-Yv

Об утверждении бланков архивного 
отдела администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской 
области

В целях совершенствования организации работы архивного отдела 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области, для 
установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и 
использованию образующихся в процессе деятельности документов, в 
соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить следующие бланки архивного отдела администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области:

1.1. Бланк письма согласно приложению № 1.
1.2. Бланк архивная выписка согласно приложению № 2.
1.3. Бланк архивная копия согласно приложению № 3.
1.4. Бланк архивная справка согласно приложению № 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на Портале муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, архивному отделу, Аношину В.В., Кремневой И.А., прокуратуре.

http://www.sorochinsk56.ru


А А
Mil

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

461900, Оренбургская обл.,
г. Сорочинск, ул.Чапаева, 14 

тел/факс: (35346) 4-21-76 
e-mail: sorochinsk.arhiv@vandex.ru

mailto:sorochinsk.arhiv@vandex.ru


А А

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

461900, Оренбургская обл.,
г. Сорочинск, ул.Чапаева, 14 

тел/факс: (35346) 4-21-76 
e-mail: sorochinsk.arhiv@yandex.ru

АРХИВНАЯ ВЫПИСКА

 №  
на №_____________ от

mailto:sorochinsk.arhiv@yandex.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

461900, Оренбургская обл.,
г. Сорочинск, ул.Чапаева, 14 

тел/факс: (35346) 4-21-76 
e-mail: sorochinsk.arhiv@yandex.ru

АРХИВНАЯ КОПИЯ

mailto:sorochinsk.arhiv@yandex.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

461900, Оренбургская обл.,
г. Сорочинск, ул.Чапаева, 14 

тел/факс: (35346) 4-21-76 
e-mail: sorochinsk.arhiv@vandex.ru

АРХИВНАЯ СПРАВКА

mailto:sorochinsk.arhiv@vandex.ru

